龙岗区布吉街道建设工程监理
投 标 资 料

投标工程名称：布吉街道2025年第二批社区“民生微实事•大盆菜”项目-施工类市政公用工程（监理） 
投标单位（加盖公章）：                                           
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注释：
1.按以上章节排序、更新页码，以PDF文件格式提交，且清晰可见。

如出现模糊不清、不能准确识别的，均不予认可。

2.文中所述近2年、近3年统一从截标之日起倒算。

第1节 投 标 承 诺 函
《投 标 承 诺 函》

深圳市龙岗区布吉街道办事处：  

我司已认真阅读贵街道组织的布吉街道2025年第二批社区“民生微实事•大盆菜”项目-施工类市政公用工程（监理）简易招标公告的所有内容，并承诺未出现简易招标公告“其他要求”栏中出现的任一情形，否则，一切后果自负。我司承诺如下：

1. 如被评选为中标人，必定认真履行招标公告明确的招标范围，编制监理方案、签订监理合同，履行合同责任及义务。按工程施工进度，配合贵街道完成本工程全部监理任务。
2. 监理总工期940天（施工阶段工期210天，保修阶段工期730天）。

3. 本工程监理酬金合同价：34.371279万元，下浮率5%，即32.652715万元。
4. 监理酬金的结算：依据关于贯彻国家发展改革委、建设部联合发布的《建设工程监理与相关服务收费管理规定》（发改价格[2007]670号）《建设工程监理与相关服务收费标准》规定计算。其中，施工阶段监理酬金专业调整系数为1.0，工程复杂程度调整系数为1.0，高程调整系数为1.0，保修阶段监理酬金为施工阶段监理酬金的5%，下浮率为5%。监理酬金最终以政府委派审计部门审定价为准。

（注：以上内容由招标实施部门填写，投标人认真阅读，不得更改。否则，投标无效）

	投标单位法人或

授权委托人（签名）
	
	电子邮箱
	

	联系方式
	经办人：

	投标单位资质等级
	

	投标人拟派项目总监姓名及资格
	


投标人名称（且加盖公章）：
投标日期：2025年     月    日

第2节 价格
本工程采用固定报价监理酬金合同价32.652715万元
第3节 资质等级
注：仅需提供符合招标公告要求的符合承接本工程的资质证书。
第4节 企业服务质量
正文内容自拟，企业服务质量信息应包括以下三个方面：

（一）质量安全类不良行为（投标人截图盖章）
1.最近两个季度有在建项目被龙岗区列为“安全生产综合整治督办工地”等负面清单的；

2.通过深圳市住房和建设局-工程建设服务“信息查询”，是否存在因质量安全被行政处罚或红色警示且在公示期内的: https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/?from=index。
（二）是否存在因拖欠劳务工工资、劳资纠纷引发群体性事件、未落实实名制分账制要求等不良行为（投标人截图盖章）

通过龙岗区住房和建设局-通知公告平台查询: 
https://www.lg.gov.cn/bmzz/zjj/xxgk/qt/tzgg/index.html
广东省人力资源和社会保障厅-搜索拖欠农民工工资：https://hrss.gd.gov.cn/；

（三）经营状况异常（投标人截图盖章）

通过国家企业信用信息公示系统查询: https://www.gsxt.gov.cn/index.html；

（四）存在立案（投标人截图盖章）

通过中国执行信息公开网查询：https://zxgk.court.gov.cn/。

。

                                                         投标人法人（签名）：
                                                         投标人（单位盖章）：

第5节 拟派项目负责人证书
1.执业资格注册证书
2.职称证书（如果有）

第6节 企业近3年公示履约评价
	序号
	项目名称
	招标人（建设单位）
	履约评价等级

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	以上查询路径为：


说明：

1.本表不可扩展，最多提供15项建设工程监理履约评价。如未按规定且自行扩展此表填报的，履约评价评审项均以0分计取。 
2.随表顺序提供所述建设工程监理履约评价证明为:

建设行政主管部门、或水务主管部门、或交通主管部门官方网相关建设工程监理履约评价公示截图证明，同时提供查询路径。
3.提供佐证材料不齐全或模糊不清、或不能识别的，均不予认可。
第7节 企业近3年街道履约评价

以街道履约评价信息统计表统计结果为准，若同一项目既有公示履约评价，也有街道履约评价，则只计算街道履约评价分数
	序号
	项目名称
	招标人（建设单位）
	履约评价等级

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


第8节 企业近3年通报表扬
在抢险救灾工程建设领域受行政主管部门通报表扬，以建设单位或行政主管部门官网网站发布的通报表扬截图证明为准
第9节 信用等级证明
以《深圳市建筑市场主体信用管理办法》分级计取，需提供深圳市建筑市场主体信用信息平台截图

查询网站：https://zjj.sz.gov.cn/jzxypj/views/indexMain.jsp
第10节 企业近3年内有无不良安全生产记录
同时提供住房和建设局不良行为记录平台、信用信息平台查询结果截图，路径如下：
1、信用中国 https://www.creditchina.gov.cn

2、深圳市住房和建设局红色警示 http://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/cxda_zjhhsjs/index.html

3、深圳市住房和建设局-工程建设服务“信息查询”专栏

http://zjj.sz.gov.cn/xxgk/ztzl/sgs/index.html

第11节 企业近3年同类业绩证明

业绩一览表
	序号
	工程名称
	建设单位
	合同价格
（元）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


第12节 不存在招标公告其他要求任意情形的承诺

承 诺 书

我司已认真阅读本工程《简易招标公告》，符合该公告投标报名要求，我司承诺不存在该公告“其他要求”任意情形之一，如有隐瞒，将被纳入建设单位诚信和信用体系、后续3年内将不得参与建设单位组织的建设项目招投标活动，所有其它后果自负。
存在以下情形的，不接受报名：
1.《关于建设工程招标投标改革的若干规定》(深府〔2015〕73号)第三十三条明确的情形。

2.被建设或者交通部门信用评价为红色且正处在信用评价结果公示期内的。

3.近3年内(从截标之日起倒算)发生过因工死亡事故的。

4.近3年内(从截标之日起倒算)曾被本项目招标人履约评价为不合格的。

5.近3年内(从截标之日起倒算)因履约不良造成工程质量缺陷、产生重大影响的。

6.近2年内(从截标之日起倒算)曾有放弃中标资格、拒不签订合同、拒不提供履约担保情形的。

7.因违反工程质量、安全生产管理规定,或者因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包等违法行为,正在接受建设、交通或财政部门立案调查的。

8.失信企业。

9.有行贿犯罪记录的。

10.近3年(从截标之日起倒算)被市、区建设行政部门列入建筑市场主体“黑名单”的。

11.近3年内(从截标之日起倒算)被列入本街道建设工程“黑榜”名单的企业。

12.近1年内(从截标之日起倒算)因欠薪被行政主管部门曝光(以该信息发布时间判定)的。

13.随意更换项目负责人及其团队主要技术人员的；如因拟派项目负责人任职数量超过限额可能导致不能完成本工程监理任务的。
14.无资质或与工程所需资质不相符的企业。
投标人法人（签名）：
投标人（单位盖章）
附件：关于布吉街道2025年第二批社区“民生微实事•大盆菜”项目-施工类市政公用工程（监理）酬金计算报告书
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